G

e T e

NPT D T
0 TAPP L W7 250 ENIG (AP WiZ 250
ANGOI0OTA ANBOT09TA TAPP_LATD PIEDTNO 12 T=50[ T NG CAP AD JUST ABLE FOUT AIZ (=50
ANGOTITIA ANGOTITIA UARD
ANIOTIE ANIOTIE TR
ANLOTIOLE AL TOLE Totes
ANIOND3A ANIOND3TA
BSOX DX
BSSK B5SK
ANTONDTLE TN
CFaBEIZ0 CFaBEIZ0
AN03003Th AND3003Th
ANGONOTSA: ANGONOTSA: XING_BUSHING
ANI0TOT ANI0TOR7A [YLON BUSHING STOP LTFTTNG GUARD
ANIOTIE ANIOTTE BUSSOLA YLON FERHO RIPARD LATERATE TCATERAL NYION BUSHNG STOP GURD
ANI0TO3E ANI0TO9TE A 7IPARD Tcan qusso
THGW 25CAZIC G 25CAZIC TCARRELLO Hw 750 SLI0ING RUNIER AGW 25CAZIC 0.0
ANCDTOTG AN TOT6L TCARTER POSTERTORE (LT REAR CARTER
AL 00208 LANDL00204 [CARTER SUPERIORE COPRI_GUIDE UBPER CARTER COVER SLIDEWAT.
ANCOTOS0R PLIOC ESTE PLESTIC COVER PLa0T o000
ANOTIOSA LANIOTIEA &
ANOTINGA SX LANIOTI054 X D T
ANIOTOBSE LANIOTOBSE EXTERNAL SPACIIG OF GUARD
020060 LANDZ000A NTERNAL SPACTIG
ANCOTT09% - TPLANETARY ASSEHLY
NGO 1108 TV B TTRANSHISSTON ASSEHELY
THGR25 300 - L] = 6050
PLAZOS0ETE PLAZ0S0ETE EGA DRIVING
PLARGOTDS PLARG0TDS/
TEPL0-40-60TIV TEPL30-40-60TIV TIHPIENTO_FIETTRICO PL30-C0-60T & 3 VEIOCTTE T PLI0-C0-607 3 SPEED
HSIZS HSIZS TINTERBUTTORE WAGNETOTERMICO
PLANOL069E LANGL0569E TLAMIERA CHIUSURA_INFCRIORE
PLAGOTO9TA PLAGOTOSTA LAHIERA_SUPPORIO_AGNETD TERFICT SUPPORT PLATE BREAKER
PLAOWS A PLAOWSA TEvh
MiLSTGIO0T iLESTGO0T HANTCO mm 50 TP FORD 0,10 A PRESSTONE. FANDIE 50 TP ROLE 010 PRESSIRE
X AN X [ GHT ALUMINIDH AANDLE 000
S AN EFT ALUMINIOH FANDLE 14000
PLAOZITIER PLADZITIE 70.000
[XCR2i0z61 [XCRZi0z61 [SAFETY GUARD BOWL WICROSWITCH, 000
XC2TEGT (0211861 ] Ti6.000
19005108 19505108 35.000
PATPOLOT PATPOLOT POLYETHYLEE_SLTDTNG RUWER 0000
TPLANGOTOZTE TPLANGOTOZTA
i Izl 0 USTABLE FOT [S.A FO-TL-FIGKEE
TPLANGZOTITE TPLANOZOTITE (i3
LA TN PLAOTNIIA BomL
Fi1Z 2 PRESSURE SPRITEG 1222
LANG T T 3 5P
PLANCOTTOA PLANCOTTOIAA
PLANCOTIOSE NCOTIO3E. R
PLANG200GTA PLANO2TOBTA De70 0117 5.2
445012_0000 0012 KA
w0105 PLAGOTOSTE
NGO TOOSK PLAGOTOSSH 70000
D022 PLAZOWZ28 W GOR DA 20
AN0B0067A PLANOB006TA TAPPO_PCR PIEDIND (NFERIORE GAVEE
ANOB06EA PLAOAT0GEA TAPO T0ID0 N ABS CROMATO PER_GAVBE
ANCOTND3A TELAID PLAOTH
ANIOND 36 AN TIRANTE CON FITETTD SX £ DX WOXZTS TTH LEFT AND RIGHT THRERD FOXZTS
RO TOS6R AN TOS6R TIRANTE HOTORE T
GOTNIA AN TN TRAVERSD (HPIANTD ELETTRICD SUPPORT_ELEC TRIC PANEL
ANG( TOLGA TVSPLEDT ANCOTOLGH VASCA CON FASL 1A D1 RINFORID PLEG ]
(0T089A AGOTOB9A VITE INCASTRO VASCA 11275 TESTA ESAGONA TIX REW A2X25 THOX FOR BOWL
ANOZ0TII ANOZ01TI VITE TE s FIETTO DX i3
ANO20TIE ANO20TT2E VITE TE M6 FIIETTO SX LEFT THREAD SCREW it

TEAMBI0 CONSTGLIATD
UGGESTED SPARE PART

LAIIMAANAANRAANAANS

Ry

SCALA 0,190

i




l

ind. MZNS/ { Q.ti 7 Q.ty | codice / item code codice ricambio / spare part code {desn’/’z/one gescription 5;226205, £
1 1 PLANO40O18A PLANO4OO18A ALBERO FRUSTA SHAFT WHISK

2 * |1 ANT32-45-T7A ANT32-45-T7A ANELLO DI TENUTA 32-45-7A GASKET 32-45-T7A 6.400
3 1 ANT40-56-8 ANT40-56-8 ANELLO DI TENUTA 40-56-8 GASKET 40-56-8

[ 1 0R3206 0R3206 ANELLO OR 3206 OR 3206 D.2262 2,000
5 1 PLANO40O17A PLANO40O17A COPERTINA ESTERNA PER COPPA ROTANTE OUTER FLANGE ROTARY CUP

6 1 PLANLOTO63A PLAN4OTO63A COPERTINA INTERNA PER COPPA ROTANTE INNER FLANGE ROTARY CUP

7 1 PLANO40OT1A PLANO40O11A COPPA ROTANTE ROTARY CUP

8 1 CCPLLOB CCPLLOB COPRICOPPA PLASTIC COVER CUP 40,000
9 1 PLANO40OT4A PLANO40O14A CORONA DENTATA M=2.5 7=90 CROWN GEAR M=2.5 7=90 270,000
10 2 CUS3205-2RS CUS3205-2RS CUSCINETTO A-3205-2RS BEARING 3205-2RS 24,000
i 1 PLANO4OO16A PLANOLOOT6A DISTANZIALE INTERNO CAMPANA SPACER INSIDE CUP

12 1 PLAN4OTO60A PLAN4OTO60A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 76.000
13 1 PLANO4OOT5A PLANOL4OOT5A INGRANAGGIO M=2.5 7-28 GEAR M=2.5 7=28 32,000
14 1 UN16604-A-8X30 UNT6604-A-8X30 LINGUETTA UNI6604-A-8X30 TANG UNI 6604-A-8X30 6.000
15 2 PLANO20137A PLANO20137A RONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 W ASHER CLOSING COVER

16 1 PLAN3ONO51A PLAN3ONO51A RONDELLA DI FISSAGGIO ALBERO CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6|FIXING WASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6

17 1 PLANO8BO124A PLANOBO124A RONDELLA DI TENUTA De 35 Di 8.5 Sp.4 FIXING WASHER De.35 D1.8.5 Sp.4

18 1 SO 4014 M10x25-8.8 |- Vite TE M10x25 SCREW SO 4014

19 2 IS0 4014 M6x20-8.8 - Vite TE M6x20 SCREW SO 4014

20 1 IS0 4014 MBx25-8.8 - Vite TE M8x25 SCREW SO 4014

21 8 VITE TSEI UNI5933 M5]- VITE TSEI UNI5933 M5x20 SCREW UNI 5933

N

RICAMBIO CONSIGLIATO

! * SUGGESTED SPARE PART
|
=
| |
SEZIONE A-A
SCALA 0,500
rev. data approvato modifica
scala: Grupno
’ materiale
* STARMil E—@ tratt. superf.
ey Snpesey 0’170 tratt. term.
Vs s, 5 303 Warwo Viero 60 AT (70T o ‘ sostituisce tipo parte ‘2
modellato MTonin
aseanasvromn | GRUPPO PLANETARIO
verificato PLANETARY ASSEMBLY
# foglio N.
i Jo9/e08 | PLAN4OT109A [t -
model_file PLANAOT109A [df’aw file PLANLDT109A

E’ vietato, a rigor di

legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




ind. |7 Tq.t4 / Q.ty | covlice / item code codice ricambio / spare part code | descrizione descrigtion BT E,U"f
1 PLANO600O15A PLANO60015A ALBERO CAMPANA SHAFT ROTARY CUP

2 PLAN3IOTO75A PLAN3OTO75A ALBERO PER PULEGGE RINVIO CENTRALE SHAFT PULLEYS CENTRAL SUPPORT

3 * CINHTDPLAO CINHTDPLAO CINGHIA DENTATA 1080 RPP8 30 SILVER TOOTHED BELT HTD 1080 RPP8 30 SILVER 64,000
L * |2 CINGHIA_SPZX_1060 CINXPZPLLO CINGHIA XPZ 1060 BELT XPZ 1060 22,000
5 * CUS6305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS BEARING 6305-2RS 20,000
6 AN30TO77A PLAN30TO77A STANZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE SPACER INSIDE CENTRAL SUPPORT

7 AN30T100A PLAN30T100A STANZIALE TRA 2 SUPPORTI UCF PL-30-40-60 SPACER BETWEEN 2 PILLOW BLOCKS

8 ANO4OO13A PLANO40013A STANZIALE TRA SUPPORTO UCF E COPPA SPACER BETWEEN PILLOW BLOCK AND ROTARY CUP

9 AN60OTO52B PLAN60T052B FERMO SUPPORTO CENTRALE LOCK CENTRAL SUPPORT

0 2 927 MBx10 - GRANO UNI5927 M8x10 DOWEL UNI 5927

1 1 UN16604-A-8X32 UN16604-A-8X32 GUETTA UNI6604-A-8X32 ANG UNI 6604-A-8X32 6,000
2 1 UNI6604-A-8X45 UNT6604-A-8X45 GUETTA UNI6604-A-8X45 ANG UNI 6604-A-BXL5 4,000
3 UNIT6604-A-8X50 UNT6604-A-8X50 GUETTA UNI6604-A-8X50 ANG UNI 6604-A-8X50 7.000
I3 UN16604-A-8X70 UN16604-A-8X70 GUETTA UNI6604-A-8X70 ANG UNI 6604-A-BX70 6.000
5 TPLLOT3V TPL4OT3V TORE 100SA-2/4/8 POLI-400/50-kW 0,59/1,1/1.5-B14-CAVI USCENTI[MOTOR 100SA-2/4/8 POLI-400/50-kW 0.59/1.1/1,5-B14-0UTGOING CABLE [500.000
6 AN4OTO4LTA PLAN4OTO41A ERNO PER SUPPORTO CENTRALE PIN OF CENTRAL SUPPORT

7 ANLOTOLLB PLANLOTOLLB ULEGGIA DENTATA 22-8M-30 TOOTHED PULLEY 22-8M-30

8 AN4OTO4LSB PLAN4OTO45B ULEGGIA DENTATA 112-8M-30 TOOTHED PULLEY 112-8M-30

9 AN4OTO61A PLANLOTO61A ULEGGIA SPZ2 D.PR.240Q SPZ2 PULLEYD.PR.40

20 ANLOTO62A PLANLOTO062A ULEGGIA SP72 D.PR.60 PULLEY SP72 D.PR.60

21 ANGOTI107A PLAN6OT107A ONDELLA @e 35 @i 25 Sp.0.5 WASHER De.35 Di.25 Sp.0.5

22 AN3ONO51A PLAN30ONO51A ONDELLA DI FISSAGGIO ALBERO CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6 FIXING WASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6

23 AN3ONO9LA PLAN3ONQ9LA ONDELLA D1 TENUTA ®e 30 @i 8.5 Sp.5 FIX e.30 Di.8.5 Sp.5

24 AN3IONOLLA PLAN3ONO4 4 A ONDELLA DI TENUTA @e 30 @i 8.5 Sp.5 SVASATA FIX ER De.30 Di.8.5 Sp.5 COUNTERSUNK

25 ANLOTO31A PLANLOT031A SUPPORTO PULEGGIA CONDOTTA CENTRAL SUPPOR

26 2 CF206 F206 SUPPORTO UCF 206 PILLOW BLOCK UCF 206 56,000

RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

SCALA 0,220
rev. | data approvato | modifica
gruppo
A | [narersate

‘k STAR mix I | g o5 |2l suer.

ety nre pasey sqspment » Iralr._term. [cod-comm. |
o s 3303 b Ve U0 TN o1 gen. | sostiluisce [ipo_parte 2
modellato MTonin
eene TvTonn | GRUPPO TRASMISSIONE
verificato 3 VELOCITA' / 3 SPEED

i foglio N.
wio (7170977 | PLAN4OT110A_3V fo. Fogi 5
model_file | pLanuorrioa v [draw fite [ piansorrioa

[ E vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno



|

/nd. ‘ [02‘;/ ‘ Q.ti 7 Q.ty | codice / item code | codice ricambio / spare part code | descrizione description ZPQIZMx 4
1 1 PLANO30052A STARPL30-40-60-3V PANNELLO COMAND!I PL30/40/60 3V CONTROL PANEL PL30/40/60 3 SPEEB0.000
2 * |1 PLANOBOT15A TIMER TIMER TIMER 58,000
3 * |1 PLANO8O117A START1 PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
L * |1 PLANOBOT18A STOP1 PULSANTE STOP STOP_PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANO8O119A _3V| COMM3VPL30-60 COMMUTATORE 3 VELOCITA' PL30-40-60 SWITCH TO SPEED 110,000
6 * |1 PLANO8O120A EMERGT EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27.000
% RICAMBIO CONSIGLIATO
S S SUGGESTED SPARE PART

S
s O ©
S
S
rev. data approvato modifica
scala: Grupno
’ materiale

* STARMil E—@ tratt. superf.

ey Snpesey 1’000 tratt. term.
Vs s, 5 303 Warwo Viero 60 AT (70T o ‘UN\ 1S0 227681k sostituisce tipo parte ‘2

dellat MT

mogetore M1 PULSANTIERA 3 VELOCITA'
verificato KEYBOARD 3 SPEED

i foglio N.
22—z PLANGOT106A o r—
model_file PLANGOT106A [df’aw file PLAN6DT106A

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




